



BDO Denet Aylık Bülten

SON BİR AYDAKİ MALİ GELİŞMELER BÜLTENİ

- YENİ VARLIK BARIŞI DÜZENLEMESİNE DAİR SİRKÜLERİMİZ YAYIMLANDI
- VERGİ DAİRELERİNE OLAN BORÇLARIN ÖDENMESİNDE ÖNEMLİ KOLAYLIKLAR SAĞLAYAN TAHSİLAT TEBLİĞİ YAYIMLANDI
- KÜRESEL ATV BEYANNAMESİ BEYAN SÜRESİ UZATILDI
- KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILDI

Haziran 2026 Mali Gündem

Değerli Okurlarımız,

Yine yoğun bir Haziran ayını geride bıraktık. Son torba yasa olan 7582 sayılı Kanun 4 Haziran 2026 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yasalastığından, Haziran ayındaki mali gündemin ve tartışmaların ana konusunu bu Kanundaki düzenlemeler oluşturdu.

BDO Türkiye olarak bu yasal düzenlemelerle alakalı Sirkülerlerimizi her zamanki gibi en hızlı şekilde sizlere ulaştırdık. Bu çerçevede;

- **2026/040 sayılı Sirkülerimizde** varlık barışı haricindeki düzenlemelere ve
- **2026/041 sayılı Sirkülerimizde** ise varlık barışı düzenlemesine

yönelik açıklamalarımıza yer verdik.

Önemine binaen, Haziran ayında gerçekleştirdiğimiz BDO Tax Talks #8 etkinliğimizi de bu Kanundaki düzenlemelere ayırdık. Değerli ortağım ve üstadım Haluk Erdem ile birlikte, “7582 Sayılı Kanun ve 25 Seri No.lu KVK Tebliği ile Vergi Mevzuatında Yapılan Düzenlemeler” başlığı altında Kanundaki düzenlemelerde yer alan önemli noktaları sohbet ortamında müşterilerimize aktarmaya çalıştık. Böylece son torba kanuna ilişkin müşterilerimizi hem yazılı olarak Sirkülerlerimizle hem de sözlü olarak BDO Tax Talks etkinliğimizle bilgilendirmiş olduk.

Gelir İdaresi Başkanlığı, Kanunun yayımlanmasını takip eden kısa süre içerisinde Kanundaki düzenlemelerin uygulanmasına dair açıklamalar içeren 5 taslak tebliği kamuoyu görüşüne açtı. Söz konusu taslak tebliğler bazı değişikliklerle 4 Temmuz 2026 tarihi Resmi Gazete’de yayımlanarak resmileşti. Yayımlanan bu tebliğlere dair Sirkülerlerimizi de en kısa süre içinde sizlerle paylaşacağız.

Tabii bu torba kanun aslında Mayıs ayında TBMM’de kabul edilmiş olduğundan, Haziran ayındaki yayımı ek bir sürpriz veya tartışma yaratmadı. Asıl sürpriz olarak nitelendirilebilecek gelişme ise, 16 Haziran 2026 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği (Seri: B Sıra No: 20) oldu.

Bu Tebliğle; 7582 sayılı Kanunla 6183 sayılı Kanunda yapılan öncü değişikliklerin de sayesinde, 5/6/2026 tarihi itibarıyla (bu tarih dahil) vadesi geldiği halde Tebliğin yayımı tarihine kadar ödenmemiş olan ve Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı vergi dairelerince takip ve tahsil edilen tüm amme alacaklarının taksitlendirmesine dair önemli bir uygulama yürürlüğe konuldu.

Tebliğ;

- Tecil faizinden (%39) daha düşük bir oran olan %29 oranıyla,
- 10 milyon TL’ye kadar borçlar için hiç bir teminat aranmaksızın,
- 72 aya kadar vadeyle,
- 10 milyon TL’ye kadar olan borçlar için bilgi işlem sisteminin otomatik onayı ve bu tutarı aşan borçların ise tutarına bakılmaksızın vergi dairesi müdürünün onayı yeterli görülerek

taksitlendirme imkanı sağlıyor.

Haziran 2026 Mali Gündem

Vergi dairelerine olan borçlar için, daha önce idari bir düzenlenmeyle bu kapsamda bir taksit kolaylığı sağlandığına şahit olmamıştık. Bu açıdan, kapsama giren borçları olan mükellefler için cazip bir ödeme kolaylığı sağlandığını söyleyebiliriz. Uygulamanın detaylarına dair açıklamalarımıza 2026/042 sayılı Sirkülerimizden ulaşabilirsiniz.

Yine Haziran ayı içerisinde, süresi 30 Haziran'da sona eren 3 vergisel konuda süre uzatımları yapıldı. Bu süre uzatımlarıyla;

- Devlet tahvili, hazine bonosu ve kira sertifikalarından elde edilen gelir ve kazançlara uygulanan %0 oranlı stopajın süresi 31/12/2026 tarihine;
- 2025 yılı hesap dönemine ait kurumlar vergisi beyannamesi tasdik raporları ile 2025 yılı hesap dönemine ait kurumlar vergisi istisna, indirim ve uygulama tasdik raporlarının verilme süresi 31/7/2026 tarihine ve
- 2024 hesap dönemine ilişkin Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 31/7/2026 tarihine

kadar uzatıldı.

Haziran ayı içerisinde yayımladığımız Sirkülerlerimize/Duyurularımıza; gerçekleştirdiğimiz/katılım sağladığımız etkinliklerimize ve yayımladığımız makale/yazılarımıza Bültenimizin ilerleyen sayfalarından ulaşabilirsiniz.

Meslek mensuplarına hak ettikleri şekilde bir dinlenme/tatil imkanı sağlayacak Mali Tatil uygulamasına en kısa sürede kavuşmak dileğiyle, herkese mutlu ve huzurlu bir tatil sezonu diliyorum.

Saygılarımla,

Erdal GÜLEÇ

Ortak / Vergi

BDO İstanbul Ofisi



BDO Akademi Temmuz Ayı Eğitim Takvimi Yayınılandı!

Temmuz ayında alanında uzman ekibimizle bilgi ve yetkinliklerinizi artırmaya devam ediyoruz:

Tarih	Eğitim Adı
21 - 23 Temmuz 2026	ISO/IEC 27701:2025 – Kişisel Veri Yönetimi - Baş Tetkikçi Geçiş
21 Temmuz 2026	Temel Transfer Fiyatlandırması Eğitimi
22 Temmuz 2026	Kurumsal Yönetim: Stratejiden Operasyona Eğitimi
23 Temmuz 2026	Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmaları ve Yurt Dışına Yapılan Ödemeler Eğitimi
29 Temmuz 2026	Uygulamalı Kurumsal Risk Yönetimi Eğitimi



Detaylı bilgi ve kayıt için:

<https://bdoakademi.com.tr/>

Vergi



SİRKÜLERLER:
VERGİ 2026-041
08/06/2026

YENİ VARLIK BARIŞI

7582 sayılı Kanunla Kurumlar Vergisi Kanunu'na eklenen geçici 19 uncu madde ile düzenlenen yeni varlık barışı uygulamasının, özü itibarıyla, eski düzenlemelerden farkı bulunmamaktadır.

Son yıllarda ekonomi politikalarının önemli bir aracı haline gelen ve belli aralıklarla tekrarlanan bu uygulamanın özü, yurt dışında bulunan varlıkların (para, döviz, altın, hisse senedi, tahvil ve diğer menkul kıymetlerin) Türkiye'ye getirilerek ekonomiye kazandırılmasıdır. Bu uygulama Sirkülerimizde "yurt dışı varlık barışı" olarak nitelendirilecektir.

Uygulamanın ikinci ayağı ise Türkiye'de yerleşik gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin Türkiye'de bulunan ancak kanuni defter ve kayıtlarında yer almayan (kayıt dışında bulunan) aynı tür varlıklarını benzer şartlarla bildirimde konu edilerek kayda alınmasıdır. Bu uygulama ise "yurt içi varlık barışı" olarak nitelendirilecektir.

Ayrıca düzenlemede, gelir ve kurumlar vergisi mükellefiyeti bulunmayanlara da bildirimde bulundukları varlıklarını bildirim tarihinden itibaren 2 ay içinde Türkiye'ye getirmeleri, yurt içindeki varlıklarını bildirim tarihi itibarıyla banka veya aracı kurumlara yatırmak suretiyle tevsik etmeleri şartıyla, defterlere kayıt yapma şartı aranmaksızın varlık barışından yararlanma imkânı getirilmiştir.

Varlık barışının en önemli avantajı, "vergi koruması" sağlamasıdır. Düzenlemeye göre, uygulama kapsamında banka veya aracı kurumlara bildirilen (yurt dışı ve yurt içi) varlıklara isabet eden tutarlara ilişkin hiçbir suretle vergi incelemesi ve vergi tarhiyatı yapılmayacaktır.

Yani bu bildirim işleminden hareketle bir vergi incelemesi başlatılmaz veya bildirilen varlıklara ilişkin beyan edilmeyen veya eksik beyan edilen bir durum varsa vergi tarhiyatı yapılmaz.

Ancak başka nedenlerle başlayan vergi incelemeleri ile takdir komisyonu kararları sonucu bulunan matrah farklarının bildirilen varlıklarla kesin ve net ilişkisi belirlenemezse; bildirilen tutarlar, bulunan matrah farkından mahsup edilmeksizin tarhiyat yapılabilir.

Görüldüğü gibi, yeni varlık barışında da başka nedenlerle yapılacak incelemeler sonucunda tespit edilecek matrah farklarından, bildirilen tutarların otomatik olarak mahsup edilmesi imkânı bulunmamaktadır.

Ayrıca düzenlemede, korumanın vergiyle sınırlı olduğu, diğer mevzuat uyarınca alınması gereken tedbirlerin bu düzenlemeden etkilenmeyeceği açıkça hükme bağlanmıştır. Bildirimde bulunacakların bunu dikkate almaları gerekir.

[Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.](#)

Vergi



SİRKÜLERLER:
VERGİ 2026-042
16/06/2026

VERGİ DAİRESİNE OLAN BORÇLARIN ÖDENMESİNDE ÖNEMLİ BİR FIRSAT

Seri:B Sıra No:20 Tahsilat Genel Tebliği ile (RG: 16.06.2026/33282), 5/6/2026 tarihi itibarıyla (bu tarih dahil) vadesi geldiği halde bu Tebliğin yayımı tarihine kadar ödenmemiş olan ve Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı vergi dairelerince takip ve tahsil edilen tüm amme alacakları için bir defaya mahsus olmak üzere oldukça avantajlı bir tecil ve taksitlendirme imkanı getirilmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.



SİRKÜLERLER:
VERGİ 2026-043
17/06/2026

KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞTIR

16 Haziran 2026 tarihli ve 33282 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 58 Seri No.lu KDV Tebliği ile KDV Genel Uygulama Tebliği’nde çeşitli değişiklikler yapılmıştır. Bu kapsamda, Diyanet İşleri Başkanlığına tahsisli ibadethane ve din eğitimi tesislerinin inşasına ilişkin KDV istisnası, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından yönetilen ve temsil edilen mazbut vakıfları da kapsayacak şekilde genişletilmiş; Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflarca kurulan yükseköğretim kurumları tarafından işletilen hastane ve benzeri sağlık kuruluşlarının teslim ve hizmetlerine uygulanan KDV istisnasının 1 Ocak 2027 tarihinden itibaren kaldırılacağı açıklanmış; gıda bankacılığı kapsamında fakirlere yardım amacıyla dernek ve vakıflara bağışlanan bazı malların teslimine ilişkin istisna uygulamasına Darülaceze de dahil edilmiştir.

Ayrıca, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu kapsamında taşınmazların kamulaştırmayı yapan Devlet ve kamu tüzel kişilerine devri KDV istisnası kapsamına alınmış olup, söz konusu istisnanın kısmi istisna niteliğinde olduğu ve bu işlemler nedeniyle yüklenilen KDV’nin indirim ve iade konusu yapılamayacağı belirtilmiştir.

Bunun yanı sıra, ÖTV Kanunu kapsamında teminat karşılığı ithal edilen malların ihracında, teminat karşılığı ödenen ÖTV üzerinden hesaplanan KDV’nin iade hesabına dahil edilmesi halinde azami iade tutarını aşan kısım için vergi inceleme raporu aranmaksızın genel esaslara göre iade yapılabileceği düzenlenmiş ve böylece ilgili mükellefler açısından KDV iade süreci kolaylaştırılmıştır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.



DUYURULAR:
VERGİ 2026-027
22/06/2026

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK (YMM) TASDİK RAPORLARININ İBRAZ SÜRESİNİN UZATILMASINA İLİŞKİN SİRKÜLER YAYIMLANMIŞTIR

2025 yılı hesap dönemine ait kurumlar vergisi beyannamesi tasdik raporları ile 2025 yılı hesap dönemine ait kurumlar vergisi istisna, indirim ve uygulama tasdik raporlarının dijital vergi dairesi üzerinden elektronik ortamda gönderilmesine ilişkin süre 31/7/2026 tarihine kadar uzatılmıştır.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz.

Vergi



SİRKÜLERLER:
VERGİ 2026-044
23/06/2026

DEVLET TAHVİLİ, HAZİNE BONOSU VE KİRA SERTİFİKALARINDAN ELDE EDİLEN GELİR VE KAZANÇLARA UYGULANAN %0 ORANLI STOPAJIN SÜRESİ UZATILMIŞTIR

Gelir Vergisi Kanunu'nun Geçici 67 nci maddesi uyarınca uygulanan stopaj oranlarını belirleyen 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı'nın eki Kararın Geçici 4 üncü maddesi uyarınca, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih ile 30/06/2026 tarihi (bu tarih dâhil) arasında iktisap edilen, Hazine ve Maliye Bakanlığınca ihraç edilen Devlet tahvili ve Hazine bonolarından elde edilen gelir ve kazançlar ile 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarından elde edilen gelir ve kazançlara %0 oranında stopaj uygulanmaktaydı.

Bu defa, 20/06/2026 tarihli ve 33286 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 111444 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile, söz konusu maddedeki 30/06/2026 tarihi 31/12/2026 olarak değiştirilmiştir. Bu değişiklik 01/07/2026 tarihinden itibaren iktisap edilen Devlet tahvili ve Hazine bonolarından elde edilen gelir ve kazançlar ile 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarına uygulanmak üzere Kararın yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Buna göre; 01/07/2026 tarihi ile 31/12/2026 tarihi arasında iktisap edilen (ihraç değil) söz konusu kağıtlardan elde edilen kazançlara stopaj oranı bu kağıtlar elden çıkarılıncaya kadar %0 olarak uygulanacaktır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.



DUYURULAR:
VERGİ 2026-028
29/06/2026

KÜRESEL ASGARİ TAMAMLAYICI KURUMLAR VERGİSİ SÜRESİ UZATILDI

7524 sayılı Kanun ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'na eklenen Beşinci Kısım çerçevesinde, Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi yürürlüğe girmiştir.

26 Haziran 2026 tarihli ve VUK-203/2026-9 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile, 2024 hesap dönemine ilişkin Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri uzatılmıştır.

Buna göre, 30 Haziran 2026 günü sonuna kadar verilmesi gereken beyannameler ve ödeme süreleri, 31 Temmuz 2026 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz.

Vergi



SİRKÜLERLER:
VERGİ 2026-045
02/07/2026

BİLETLERLE GİRİLEN YERLERDE BELLİ YAŞIN ALTINDA OLANLARDAN EĞLENCE VERGİSİ ALINMAYACAKTIR

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 21 inci maddesi uyarınca biletle girilen bazı yerlerde bilet bedeliyle birlikte aşağıdaki tarifeye göre eğlence vergisi alınmaktadır:

1. Yerli film göstermelerinden %10
2. Yabancı film göstermelerinden % 10
3. Tiyatro, opera, operet, bale, karagöz, kukla ve ortaoyunundan % 0
4. Spor müsabakaları, at yarışları ve konserlerden % 10
5. Sirkler, lunaparklar, çalgılı bahçeler ve benzerlerinden % 20

7587 Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un yayımı tarihinde yürürlüğe giren 14. maddesi ile Kanunun "İstisna ve Muafıklar" başlıklı 19 uncu maddesine eklenen fıkra uyarınca, 18 yaşını veya tahsilde olup 25 yaşını doldurmamış kişilere düzenlenen biletler için bu verginin alınmayacağına hükmedilmiştir.

Uygulamanın ne şekilde yürütüleceği konusunda bir tebliğ düzenlemesi yapılması gerekmekte ve beklenmektedir.

[Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.](#)

Vergi



SİRKÜLERLER:
VERGİ 2026-046
03/07/2026

7587 SAYILI KANUN İLE KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

01.07.2026 tarih ve 33297 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 7587 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile vergi kanunlarında bazı değişiklikler yapılmıştır.

Aşağıda Katma Değer Vergisi Kanununda yapılan değişiklikler özetlenmiştir:

7587 sayılı Kanunun 6'ncı maddesiyle Gelir Vergisi Kanunu'na eklenen ve yayımı tarihinde yürürlüğe giren geçici 94'üncü madde uyarınca; ticari kazancı gerçek usulde vergilendirilen gelir vergisi mükelleflerinin 01.07.2026 tarihinden önce sahip oldukları taksi, dolmuş, minibüs ve umum servis araçlarına ait ticari plakalarını elden çıkarmalarından doğan kazançları gelir vergisinden müstesna tutulmuştur.

Mezkûr Kanunun 17'nci maddesiyle, KDV Kanunu 17/4-a maddesinde yapılan değişiklik ile bu düzenleme Katma Değer Vergisinden de istisna edilmiştir. (KDVK 17/4-a).

7587 sayılı Kanunun 18'inci maddesiyle, 06.02.2023 tarihinde meydana gelen depremler nedeniyle genel hayata etkili afet bölgesi olarak kabul edilen yerlerde, genel bütçeli kamu idareleri ile yabancı devlet kurum ve kuruluşları arasında imzalanan protokol kapsamında genel bütçeli kamu idarelerine bağışlanmak üzere, konut, iş yeri, okul, öğrenci yurdu, hastane, ibadethane, kültür ve sanat merkezi, kütüphane gibi taşınmazların inşasına ilişkin yabancı devlet kurum ve kuruluşlarına 01.01.2024 tarihinden itibaren yapılan teslim ve hizmetler ile bu yerlerde genel bütçeli kamu idareleri ile yabancı devlet kurum ve kuruluşları arasında imzalanan protokol kapsamında genel bütçeli kamu idarelerine bağışlanacak konutların yabancı devlet kurum ve kuruluşlarına tesliminin katma değer vergisinden istisna tutulmasına ilişkin düzenlemenin süresi 31.12.2025 tarihinden 31.12.2028 tarihine uzatılmıştır. Değişiklik düzenlemesi 31.12.2025 tarihinden itibaren uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmiş olup, yapılan değişiklik süre uzatımından ibarettir. (KDVK Geçici Md.45).

[Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.](#)

Vergi



DUYURULAR:
VERGİ 2026-029
01/07/2026

2026 YILI MALİ TATİLİ

Bilindiği gibi, 5604 sayılı Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun ile her yılın Temmuz ayının birinden yirmisine kadar (yirmisi dahil) olan süre mali tatil olarak belirlenmiştir.

Bu konuda detaylı açıklamalarımız 2007/52 sayılı Sirkülerimizde, yayımlanan Tebliğler ise 2007/87 sayılı Sirkülerimiz ekinde; 2016 yılı içerisinde 5604 sayılı Kanun'da ve ilgili Tebliğ'de yapılan değişikliklere ilişkin açıklamalar ise 2016/015 sayılı Sirkülerimizde ve 2016/030 sayılı Sirkülerimizde yer almaktadır.

Bu yıl mali tatil 1 Temmuz 2026 Çarşamba günü başlayıp, 20 Temmuz 2026 akşamı sona erecektir.

Mali Tatil ile ilgili detaylı bilgi için yukarıda belirtilen Sirkülerlerimize bakılabilir.

Özetlemek gerekirse, vVadesi mali tatile rastlayan aşağıdaki süreler, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren 7 gün süreyle (27 Temmuz 2026 günü akşamına kadar) uzamış sayılacaktır.

Buna göre, verilme süresi 1 Temmuz 2026 - 20 Temmuz 2026 tarihlerine rastlayan beyannamelerin verilme süreleri 27 Temmuz 2026 mesai saati bitimine kadar uzayacaktır.

Mali tatilin sona erdiği günü izleyen beş gün içinde biten kanuni ve idari süreler, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren beşinci günün mesai saati bitiminde sona erer.

Beyana dayanan ve beyanname verme süresi mali tatil nedeniyle uzayan vergilerde ödeme süresi (aynı ay içerisinde kalmak kaydıyla), uzayan beyanname verme süresinin son gününü izleyen günün mesai saati bitimine kadar uzamış sayılır. Buna göre, mali tatil nedeniyle verme süresi 27 Temmuz 2027 tarihine kadar uzayan beyannameler üzerinden tahakkuk edecek vergilerin 27 Temmuz 2026 mesai saati bitimine kadar ödenmesi gerekecektir. Dileyen mükellefler beyannamelerini normal sürelerinde verebilir ve ödemelerini normal sürelerinde yapabilirler.

2026 yılı Haziran dönemine ait damga, muhtasar, konaklama ve KDV beyannamelerinin verilme süresi sonu mali tatil son günü olan 20 Temmuz 2026'dan sonra olduğundan, bu beyannameler 2026 yılı mali tatil uygulamasından etkilenmeyecektir.

[Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz.](#)

PEOPLE
COMMUNICATION
CLIENT NEEDS
VALUE
COMMITMENT

İş Hukuku & Sosyal Güvenlik



SİRKÜLERLER:
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2026-033
23/06/2026

2026/15 SAYILI SGK GENELGESİ KAPSAMINDA TECİL İŞLEMLERİNDE YAPILAN DÜZENLEMELER VE UYGULAMA ESASLARI

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından 19/06/2026 tarih ve 2026/15 sayılı “Tecil İşlemlerinde Değişiklik” konulu Genelge yayımlanmıştır.

Bilindiği üzere, 04/06/2026 tarihli ve 33270 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 7582 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ve 13/06/2026 tarihli 33279 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 11414 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48 inci maddesi kapsamında;

- Tecil süresi azami 36 aydan 72 aya çıkarılmıştır.
- Teminatsız tecil tutarı da 10 milyon TL olarak yeniden belirlenmiştir.

Ayrıca, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 16/06/2026 tarihli ve 33282 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan (Seri: B Sıra No:20) Tahsilat Genel Tebliği ile 31/08/2026 tarihine kadar tecil faiz oranının %39 yerine %29 olarak uygulanmasına karar verilmiştir.

Bu kapsamda 2026/15 sayılı Genelge ile tecil ve taksitlendirme süreçleri yeniden düzenlenmiş, 2024/12 sayılı Genelge’nin bazı bölümlerinde de değişiklikler yapılmıştır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

Ayın Öne Çıkan Haberleri ve Yayınları



Vergi gündemindeki güncel gelişmeleri birlikte değerlendirdiğimiz BDO Tax Talks serimiz tüm hızıyla devam ediyor.

BDO Türkiye Vergi Ortakları Haluk Erdem ve Erdal Güleç, “7582 Sayılı Kanun ve 25 Seri No.lu KVK Tebliği İle Vergi Mevzuatında Yapılan Düzenlemeler” başlığı altında konuyu tüm yönleriyle ele aldı.



Türkisch-Deutsche Industrie- und Handelskammer tarafından düzenlenen Yaz Partisi’nde yer almaktan memnuniyet duyduk!

Etkinlik, BDO Türkiye ve BDO Almanya ekiplerinin bir araya gelerek ilişkilerini güçlendirmesi ve Alman-Türk iş dünyasının temsilcileriyle değerli görüş alışverişlerinde bulunması için önemli bir fırsat sundu.

Alman-Türk iş dünyası arasındaki güçlü bağları geliştirmeye devam ediyoruz.



2-4 Haziran tarihleri arasında Kopenhag'da düzenlenen BDO Tax Leadership Summit'te yerimizi aldık.

Vergi ortaklarımızdan Dursun Küçükaslan ve Mehmet Emek Kurt'un katıldığı zirvede, BDO ağıının önde gelen vergi liderleriyle bir araya gelerek vergi hizmetlerinin geleceğini şekillendirecek konuları değerlendirme fırsatı bulduk.

Ayın Öne Çıkan Haberleri ve Yayınları

EMRAH AKIN**Ortak – Vergi**

BDO İstanbul Ofisi

- Bloomberg HT Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 12 Haziran tarihinde Bloomberg HT’de “Nitelikli Hizmet Merkezi Sistemi ve Vergi Denetim Kurulunun Yeni Program: Bilinç (Bütünleşik İzleme ve Legal İkaz Noktası Çözüm Platformu)” konusunu değerlendirmiştir.
- Bloomberg HT Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 19 Haziran tarihinde Bloomberg HT’de “Ocak - Mayıs Bütçe Sonuçları ve Kamu Alacaklarının Tecilinde Yeni Dönem” konusunu değerlendirmiştir.
- Bloomberg HT Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 26 Haziran tarihinde Bloomberg HT’de “Mali Tatil 1 Temmuz’da Başlıyor ve Transit Ticaret’te Yeni Vergi Fırsatında Kimler ve Nasıl Yararlanacak?” konusunu değerlendirmiştir.

Yayımlanan Makaleler & Köşe Yazıları

ERDOĞAN SAĞLAM
Yönetici Ortak – Vergi
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

T24 2026 yılında üretim faaliyetlerinden elde edilen kazançlara 1 puan indirim uygulanabilecek mi?

[Şimdi oku](#)

T24 Vergi daireleri vergi matrahından girişim sermayesi fonu indirimi yapan mükellefleri beyannamelerini düzeltmeye yönlendiriyor!

[Şimdi oku](#)

T24 Sekiz başlıkta yurt dışında elde edilen gelirlere yönelik getirilen 20 yıllık gelir vergisi istisnası

[Şimdi oku](#)

T24 Yeni Varlık Barışı

[Şimdi oku](#)

ERDAL GÜLEÇ
Ortak – Vergi
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

LinkedIn Maliye'nin geçmiş yıllar mali zararlarına sahip kurumlardan kurumlar vergisi alma ısrarı

[Şimdi oku](#)

MEHMET ÖZCAN
Ortak – Yatırım Teşvik
BDO İstanbul Ofisi

T24 Yeni teşvik sistemi uygulamasına dair değerlendirmeler

[Şimdi oku](#)

ADEM KEFELİOĞLU
Ortak – Vergi
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

Muhasebe TR KDV İndirim Hakkı Bir Kararla Sınırlandırılabilir Mi?

[Şimdi oku](#)

İSTANBUL - BDO TÜRKİYE MERKEZ OFİSİ

Eski Büyükdere Caddesi No: 14, Park Plaza K.4
34398 Sarıyer/İstanbul
+90 212 365 62 00
+90 212 365 62 01
+90 212 365 62 02
+90 212 365 62 05
bdo.com.tr
bdo@bdo.com.tr

İZMİR - BDO İZMİR OFİSİ

Adalet Mah., Şehit Polis Fethi Sekin Cad., Novus Plaza
No: 4, Kat: 14 Daire: 143 35530 Bayraklı/İzmir
+90 531 895 72 96
bdo.izmir@bdo.com.tr

KOSOVA - BDO KOSOVA OFİSİ

Ukshin Hoti C 4/3, Hy. A, Kati II 10000
Prishtina
+90 212 365 62 00
bdo@bdo.com.tr

TÜRKMENİSTAN - BDO TÜRKMENİSTAN OFİSİ

2127 (G.Gulyýew) str., 75 744000
Ashgabat/Turkmenistan
+90 212 365 62 00
bdo@bdo.com.tr

ANKARA - BDO ANKARA OFİSİ

Eskişehir Yolu Söğütözü Mah. 2177. Sokak
Kat: 8 No: 10-B Via Twins Ofis No:62 Çankaya/Ankara
+90 312 220 25 06
bdo.ankara@bdo.com.tr

ANKARA - BDO ANKARA BAĞIMSIZ DENETİM & GRC OFİSİ

Beştepe Mah. Nergiz Sokak No: 7/2 Via Flat Kat:1
No:51 Yenimahalle/Ankara
+90 312 219 20 37
bdo@bdo.com.tr

Her hakkı saklıdır. BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş., BDO Denet Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Yayıncılık A.Ş., BDO Turizm Danışmanlığı A.Ş., BDO İzmir Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Ankara Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Akın ve Demirel Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., BDO Kosova L.L.C. ve Denet Barlag Maslahat anonim şirketleri olup, BDO International Limited Üye Kuruluşlarıdır. Her BDO Üyesi Firma, kendi ülkesinde bağımsız bir tüzel kişiliktir. BDO International Limited, garantisiyle sınırlı bir İngiliz şirkettir. Ağ içindeki hizmet sunumu, yasal merkezi Brüksel'de bulunan ve Belçika'da kurulmuş bir limited şirket olan Brussel Worldwide Services BVBA tarafından koordine edilmektedir. BDO, BDO ağının ve BDO üye firmalarının her birinin marka adıdır.